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Neonet koncentrerar verksamhet till Stockholm 
 
Neonet, som ingår i Orc Group AB, omorganiserar verksamheten i USA, vilket innebär att 
bolagets New York-baserade mäklarbord avvecklas. Avvecklingen påverkar inte kundernas 
möjligheter att handla på de europeiska och nordamerikanska marknaderna utan all 
exekvering och settlement kommer därefter skötas från kontoret i Stockholm.  
  
“Genom att koncentrera verksamheten till Stockholm kan vi förbättra servicen till kunderna 
ytterligare. Det här är en av flera pågående åtgärder för att stärka vår position som ledande 
leverantör av exekveringstjänster i Europa”, säger Joacim Wiklander, CEO för Neonet 
Securities.  
 
Omorganisationen innebär engångskostnader på 5 Mkr under tredje kvartalet 2011. Den nya 
organisationen beräknas sänka bolagets kostnadsnivå med 13 Mkr på årsbasis, senast från 
och med första kvartalet 2012.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Joacim Wiklander, CEO, Neonet Securities AB, Tel + 46 8 506 478 35 
 
 
 
Om Orc Group 

Orc Group är en ledande leverantör av teknik och tjänster till den globala finansbranschen. Orc Group erbjuder 
avancerade lösningar för handel och marknadsaccess som används av trading- och market making-firmor, 
investmentbanker, hedgefonder och mäklarhus. 
 
Orc Group bistår kunderna genom tre affärsenheter, var och en med väl definierade erbjudanden: 
 

 Orc utvecklar och marknadsför de verktyg som krävs för att bygga lönsamma verksamheter inom finansiell 

handel och mäkleri.  

 Neonet är en global mäklare som erbjuder professionella marknadsaktörer oberoende avancerade 

mäklartjänster för institutionell värdepappershandel.  

 CameronTec är finansbranschens ledande leverantör av infrastruktur och snabb konnektivitet för FIX-

baserad handel. 
 
Orc Group bedriver sin verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens 
ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet.  
 
Orc Group är noterat på NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC). 
 
Mer information finns på www.orc-group.com  
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